GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DA EDUCAÇÃO
CORNÉLIO PROCÓPIO

Ofício n.º 012/2015                                Cornélio Procópio, 14 de Maio de 2015.

Prezado Senhor,

Informamos a Vossa Senhoria que a Fase Regional dos 62º Jogos Escolares

do Paraná e JEPS Bom de Bola, a ser realizado no município de Assaí, prevista

para o período de 08/05/2015 a 17/05/2015 foi transferida para o período de 29/05 a

07/06. Conforme Nota Oficial  - JE/CE – SEET Nº02/2015.

Contamos com sua costumeira colaboração e colocamo-nos à disposição

para melhores esclarecimentos.

Maria Aparecida Ribeiro de Oliveira
Chefe do NRE de Cornélio Procópio

Decreto nº 836/2015

	Prezado Senhor,